
日 曜日 学校　その他 小学部 中学部 高等部 分教室

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月
冬季休業　～1/7

7 火

8 水
始業式　午前日課 11:20下校 11:20下校 11:30下校

A11:20下校
11:20下校

9 木

午前日課
小学部体験入学・就学前検診(内
科)PM

11:20下校 11:20下校 11:30下校
A11:20下校

11:20下校

10 金
給食開始
PTA運営委員会

身体計測(1・4・6年)

11 土

12 日

13 月

14 火
高授業参観

15 水
中学部体験入学PM 身体計測(2・3・5年)

16 木
身体計測(1年) 身体計測（3年）

17 金
身体計測(2年) 高３遠足　　　A部門遠足

身体計測（2年）

18 土

19 日

20 月
身体計測(3年) 身体計測（1年）

21 火
巡回診療日 中１校外学習 高３遠足予備日

身体計測（A）
分３校外学習

22 水
（小中体験入学予備日PM）

23 木
中３遠足 高２校外学習

24 金
小１校外学習 高１校外学習 分１校外学習

25 土

26 日

27 月
避難訓練

28 火
小５校外学習
小１授業参観

中１校外学習予備日

29 水

30 木
小５校外学習予備日
小２授業参観

中２校外学習 高１校外学習予備日

31 金
第3回学校徴収金運営会議 小１校外学習予備日

小３授業参観
中３遠足遠足予備日 生徒会役員選挙

備考

※Ａ・・・肢体不自由教育部門のことです。

成人の日
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